
大 会 ス ケ ジ ュ ー ル

１．選手の招集等について
 ・選手の皆様は、招集時刻（下記参照）までに 各自で招集地点までお越しください。

 ・更衣等の会場（六甲アイランド高校）は８時に開場となります。

 ・横断歩道を渡る際は、ランナーの走行に注意し、係員の誘導に従ってお進みください。

  会場周辺の道路でのウォーミングアップは危険です。絶対におやめください。

【種目別スタート時間（予定）】

２．交流広場（芝生広場）について
 ・大会本部北側の交流広場（芝生広場）を8：00～14：00の間、開設します。ウォーミングアップの他、協賛品・

  参加賞の受け渡しも交流広場で行いますので、必ずお立ち寄りください。

  （参加賞の受け渡しは、10kmは8：20～14：00、その他は9：00～14：00まで）

 ・全体での準備体操は行いませんので、各自ウォーミングアップをお願いします。

 ・同会場において 5 ㎞及び 10 ㎞ランナーを対象に、神戸市スポーツ協会所属ランニング指導者 岡本 治子による

  『ウォーミングアップコーナー』を開催します !ご希望の方は是非ご参加ください。

 ・交流広場ではスーパースタジアムやキッチンカー、巨大ろこらんアート、INAC 神戸、ヴィッセル神戸、トップスポーツ

  チーム、その他協賛・協力団体ブース等、ランナー以外の方も楽しめるブースをご用意しています。

  また、ストレッチコーナーを設置し、血行促進、疲労回復、関節痛の軽減等の効果が得られる

  「セルフストレッチ・パートナーストレッチ」を行います。（大阪リゾート ＆ スポーツ専門学校協力）

３．完走証及び表彰について
 ・完走者全員にweb 完走証を発行します。大会翌日正午から発行が可能です。

  発行方法については、こちらからアクセスしてください。

 ・各種目（男女・年齢各部門）についてそれぞれ 3 位までを表彰します。なお、小学生・親子ペア部門のみ 8 位

  まで表彰します。仮装ランは、男女関係なく3位まで及びベストコスチューム賞 3名までを表彰します。

  ベストコスチューム賞は招集完了時点からフィニッシュまでを審査対象とします。

  表彰式は各種目の終了後、準備が整い次第行います。表彰対象者は、ゴールでお渡しする順位カードにてお時間

  をご確認のうえ、交流広場の「表彰会場」にご集合ください（P.14 大会会場図参照）。

①10 ㎞ランナー向け　8：20 ～　②5 ㎞ランナー向け　9：50 ～　いずれも 20 分間（予定）

指　導 岡本 治子（2001 年世界陸上 5000ｍ･10000ｍ出場、元㈱ノーリツ陸上部）

ウォーミングアップコーナー

1

2

3

4

5

6

7

8

  ９：１０

１０：４０

１１：２５

１２：００

１２：１０

１２：２５

１２：３５

１２：４５

  ９：００

１０：３０

１１：１５

１１：５０

１２：００

１２：１５

１２：２５

１２：３５

（10km）

（５km）

（３km）

（1.8km）

（1.8km）

（1.2km）

（1.2km）

（1.2km）

一　　　　般

一　　　　般

中学生・一般

小　 学 　生

小　 学　 生

親 子 ペ ア

親 子 ペ ア

仮 装 ラ ン

一般（中学生以下を除く）（男・女）

一般（中学生以下を除く）（男・女）

中学生・一般（40 歳以上）（男・女）

小学 5・6年生（男・女）

小学 3・4年生（男・女）

小学 2年生（男・女）とその保護者

小学 1年生（男・女）とその保護者

小学生以上

種　目 年齢等 スタート（予定） 招集時刻

【アスリートビブス（ゼッケン）の色 一覧】

第 33回六甲シティマラソン大会  参加者数     

色 ナンバー

40 歳未満

40～ 49 歳

50～ 59 歳

60 歳以上

30 歳未満

30～ 49 歳

50 歳以上

小学 2 年生

小学 1 年生

1部

3部

5部

7部

8部

10 部

12 部

14 部

16 部

18 部

20 部

22 部

24 部

26 部

赤

水色

黄緑

紫

赤

水色

黄緑

赤

黄緑

水色

水色

オレンジ

オレンジ

白

1001 ～ 1230

3001 ～ 3155

5001 ～ 5171

7001 ～ 7122

8001 ～ 8058

10001 ～ 10071

12001 ～ 12084

14001 ～ 14120

16001 ～ 16054

18001 ～ 18104

20001 ～ 20220

22001 ～ 22128

24001 ～ 24131

白

ピンク

オレンジ

白

ピンク

オレンジ

白

オレンジ

ピンク

ピンク

黄緑

黄緑

2001 ～ 2066

4001 ～ 4051

6001 ～ 6075

9001 ～ 9050

11001 ～ 11057

13001 ～ 13065

15001 ～ 15053

17001 ～ 17061

19001 ～ 19064

21001 ～ 21108

23001 ～ 23102

25001 ～ 25078

2 部

4 部

6 部

9 部

11 部

13 部

15 部

17 部

19 部

21 部

23 部

25 部

中学生（3km）

一般（40 歳以上）（３km）

小学 5・6年生 （1.8km）

小学 3・4年生 （1.8km）

仮装ラン（1.2km）

一般
（10km）

一 般
（5km）

親子ペア
 （1.2km）

部 色 ナンバー部
種　目

男　子 女　子

40 歳未満

40～ 49 歳

50 歳以上

60 歳以上

小　計

30 歳未満

30～ 49 歳

50 歳以上

小　計

230

155

171

122

678

58

71

84

213

66

51

75

192

50

57

65

172

296

206

368

870

108

128

149

385

5km

10km

部　門 男子 女子 計

※親子ペアの男子・女子は、「子」の性別で区分

※部は表彰の区分を表します。※親子ペアの男子・女子は、「子」の性別で区分

中学生

40 歳以上

小　計

小学 5・6年生

小学 3・4年生

小　計

小学 2年生

小学 1年生

小　計

120

54

174

104

220

324

128

131

259

53

61

114

64

108

172

102

78

180

173

115

288

168

328

496

230

209

439

169

2,647

親子ペア
1.2km

仮装ラン1.2km

小学生
1.8km

3km

部　門

合　計

男子 女子 計

26001 ～ 26169

P10 P11

1110

Guest
Rectangle


