

# 大会スケジュール

## 1. 選手の招集等について

- 選手の皆様は、招集時刻（下記参照）までに各自で招集地点までお越しください。
- 更衣等の会場（六甲アイランド高校）は8時に開場となります。
- 横断歩道を渡る際は、ランナーの走行に注意し、係員の誘導に従ってお進みください。
- 会場周辺の道路でのウォーミングアップは危険です。絶対におやめください。

### 【種目別スタート時間（予定）】

	種目	年齢等	スタート（予定）	招集時刻
1	一般（10km）	一般（中学生以下を除く）（男・女）	9:10	9:00
2	一般（5km）	一般（中学生以下を除く）（男・女）	10:40	10:30
3	中学生・一般（3km）	中学生・一般（40歳以上）（男・女）	11:25	11:15
4	小学生（1.8km）	小学5・6年生（男・女）	12:00	11:50
5	小学生（1.8km）	小学3・4年生（男・女）	12:10	12:00
6	親子ペア（1.2km）	小学2年生（男・女）とその保護者	12:25	12:15
7	親子ペア（1.2km）	小学1年生（男・女）とその保護者	12:35	12:25
8	仮装ラン（1.2km）	小学生以上	12:45	12:35

## 2. 交流広場（芝生広場）について

- 大会本部北側の交流広場（芝生広場）を8:00～14:00の間、開設します。ウォーミングアップの他、協賛品・参加賞の受け渡しも交流広場で行いますので、必ずお立ち寄りください。
- （参加賞の受け渡しは、10kmは8:20～14:00、その他は9:00～14:00まで）
- 全体での準備体操は行いませんので、各自ウォーミングアップをお願いします。
- 同会場において5km及び10kmランナーを対象に、神戸市スポーツ協会所属ランニング指導者 岡本治子による『ウォーミングアップコーナー』を開催します！ご希望の方は是非ご参加ください。

### ウォーミングアップコーナー

①10kmランナー向け 8:20～ ②5kmランナー向け 9:50～ いずれも20分間（予定）

指導 岡本治子（2001年世界陸上5000m・10000m出場、元（株）ノーリツ陸上部）

- 交流広場ではスーパースタジアムやキッチンカー、巨大ろくらんアート、INAC神戸、ヴィッセル神戸、トップスポーツチーム、その他協賛・協力団体ブース等、ランナー以外の方も楽しめるブースをご用意しています。
- また、ストレッチコーナーを設置し、血行促進、疲労回復、関節痛の軽減等の効果が得られる「セルフストレッチ・パートナーストレッチ」を行います。（大阪リゾート＆スポーツ専門学校協力）

## 3. 完走証及び表彰について

- 完走者全員にweb完走証を発行します。大会翌日正午から発行が可能です。
- 発行方法については、こちらからアクセスしてください。
- 各種目（男女・年齢各部門）についてそれぞれ3位までを表彰します。なお、小学生・親子ペア部門のみ8位まで表彰します。仮装ランは、男女関係なく3位まで及びベストコスチューム賞3名までを表彰します。
- ベストコスチューム賞は招集完了時点からファニッシュまでを審査対象とします。
- 表彰式は各種目の終了後、準備が整い次第行います。表彰対象者は、ゴールでお渡しする順位カードにてお時間をご確認のうえ、交流広場の「表彰会場」にご集合ください。（P.14 大会会場図参照）。



## 【アスリートビブス（ゼッケン）の色一覧】

種目	男子			女子		
	部	色	ナンバー	部	色	ナンバー
一般 (10km)	40歳未満	1部	赤	1001～1230	2部	白
	40～49歳	3部	水色	3001～3155	4部	ピンク
	50～59歳	5部	黄緑	5001～5171	6部	オレンジ
	60歳以上	7部	紫	7001～7122		
一般 (5km)	30歳未満	8部	赤	8001～8058	9部	白
	30～49歳	10部	水色	10001～10071	11部	ピンク
	50歳以上	12部	黄緑	12001～12084	13部	オレンジ
中学生（3km）	14部	赤	14001～14120	15部	白	15001～15053
一般（40歳以上）（3km）	16部	黄緑	16001～16054	17部	オレンジ	17001～17061
小学5・6年生（1.8km）	18部	水色	18001～18104	19部	ピンク	19001～19064
小学3・4年生（1.8km）	20部	水色	20001～20220	21部	ピンク	21001～21108
親子ペア (1.2km)	小学2年生	22部	オレンジ	22001～22128	23部	黄緑
	小学1年生	24部	オレンジ	24001～24131	25部	黄緑
仮装ラン（1.2km）	26部	白	26001～26169			

※部は表彰の区分を表します。※親子ペアの男子・女子は、「子」の性別で区分

## 第33回六甲シティマラソン大会 参加者数

部門	男子	女子	計	部門	男子	女子	計	
10km	40歳未満	230	66	296	3km	中学生	120	53
	40～49歳	155	51	206		40歳以上	54	61
	50歳以上	171	75	368		小計	174	114
	60歳以上	122			小学生 1.8km	小学5・6年生	104	64
	小計	678	192	870		小学3・4年生	220	108
5km	30歳未満	58	50	108		小計	324	172
	30～49歳	71	57	128	親子ペア 1.2km	小学2年生	128	102
	50歳以上	84	65	149		小学1年生	131	78
	小計	213	172	385		小計	259	180
				仮装ラン 1.2km			169	
				合計			2,647	

※親子ペアの男子・女子は、「子」の性別で区分